Brf BYBO Ekoenhet

Vilkomna till en informationstriaff for oss med intresse av att ingd i en Ekoenhet

Vi har tva planerade informationstraffar under hosten 2008 for att presentera vart ekobyprojekt.
e Mandagen den 6 oktober klockan 18.30
e Tisdagen den 21 oktober klockan 18.30

Traffarna halls pa Folkungagatan 154 i Stockholm och beraknas att paga i hdgst tva timmar. Det
kommer att finnas gott om tid for utbyte av idéer samt for fragor och svar.

Vi kommer att bjuda pa en enklare fortaring.

Anmalningar till var forsta traff den 6 oktober dnskar vi fa in den 27 september for att vi skall hinna
ordna med forberedelserna.
Vi tar garna emot din anmalan via mejl infotraff@ekobybo.org

eller ring oss Erik Karlsson 0730 223 706
Ingrid Nielsen 08 653 1292
Stephen Hinton 0730 311 625

Tatjana Kontio 0736 19 7259
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Ekobyprojektet Bybo ekoenhet

Vi som nu har bildat bostadsrattsféreningen Bybo ekoenhet traffades forsta gangen for tva ar
sedan. Vi samlades kring en idé om att gemensamt skapa ett ekologiskt boende i en bygemen-
skap.

Vi star i startgroparna att forverkliga var vision, som lyder sa hér:

”...att utveckla en ekologiskt hallbar, kreativ boendeform i harmoni med Moder Jord. Pad var
mark vill vi skapa ett moget ekosystem och tillgodose det mesta av vara basbehov genom
ndrproducerade livsmedel och fornybar energi. Hornstenar i vdrt bygge dr dtercirkulering av
ndringsdmnen, en hog grad av dtervinning, kunskapsutveckling och social gemenskap.”

Vi kdnner for att bo ndra jorden som odlas, det naturligt renade vattnet, skogen som ger allt liv
och att du sjilv ér en del av kretsloppet. Vi vill producera eget biobrinsle for vara transport-
behov, plocka véra frukter och odla rotfrukter for vintern och komplettera fran ekologiska
jordbruk i nirheten samt hélla vara djur val.

Konceptet vi utgar fran ér en sa kallad ekoenhet, skissad av systemekolog Folke Giinther.
Begreppet ekoenhet star for ett stycke mark dér ett integrerat boende, matproduktion, vatten-
rening, energifdngst och atervinning sker enligt vetenskapligt grundade héllbarhetsberdk-
ningar for floden av &mnen och energi mellan ménniska och omgivande ekosystem.

Vi soker nu lamplig mark eller en jordbruksfastighet for igangséttande av projektet.
Inledningsvis raknar vi med boenden for 15-30 hushall. Ett optimalt antal hushall enligt
ekoenhetskonceptet dr 80. Detta kan dven fordelas 6ver mindre och lokalt sjalvstandiga
enheter som samarbetar i nétverk.

I forsta hand dr det i norra S6rmland vi sdker en plats att placera ekoenheten pa, inom pendel-
avstand till véra arbetsplatser. Nagra medlemmar planerar dven att skapa forsorjning pa plats 1
olika former.

Projektet kommer att hoja regionens ekologiska profil genom att bli ett levande exempel pa
bade ett energisnalt och klimatsmart boende med hog livskvalitet. Vi kan bli en forebild for
efterfoljd.

Vi later oss inspireras av energisnéla sd kallade passivhus byggda i miljovénliga material.
Inom gruppen frodas idéer om lerhus, timrade hus, ombyggda befintliga byggnader m.m. En
grundbult for vér ekologiska anpassning dr en stor andel gemensamma utrymmen och utrust-
ning. Detta innebar samtidigt samarbete och gemenskap, vilket ocksa ar en grundbult 1 ekoen-
hetsboendet.

Projektet utformas och kommer att drivas genom arbetsgrupper dir féreningens medlemmar
medverkar. Vi har nu kommit sé 1&ngt 1 vart forberedande arbete att det dr hog tid att ta in nya
medlemmar i féreningen samt att uppritta en intresseko.



Styrelsen bestér for nidrvarande av 8 personer

Kontaktlista styrelsen

e-post
Erik Karlsson kassor erik.karlsson@ekobybo.org
Ingrid Nielsen ingrid.nielsen@ekobybo.org
Jane Arrowsmith jane.arrowsmith@ekobybo.org
Marianne Fogelberg marianne.fogelberg@ekobybo.org
Stephen Freeman stephen.freeman@ekobybo.org
Stephen Hinton stephen.hinton@ekobybo.org
Tatjana Kontio tatjana.kontio@ekobybo.org
Tomas Ogren ordforande tomas.ogren@ekobybo.org

Bfr Bybo Ekoenhet
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